
Р І Ш Е Н Н Я 
 

            

Про проведення в Біляївській обєднаній територіальній громаді 

загальношкільного свята «Бал випускників» 

28 червня 2017 року 
 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою забезпечення організованого проведення випускного вечора, 

морального стимулювання випускників навчальних закладів Біляївської 

об’єднаної територіальної громади, дотримання  традицій  рідного краю, 

додержання  норм громадського порядку і техніки безпеки під час 

урочистостей, виконавчий комітет  міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1.Провести в Біляївській об’єднаній територіальній громаді 

загальношкільне свято «Бал випускників» 28 червня 2017 року. 

 

  2.Затвердити кошторис витрат для проведення свята (Додається). 

 

          3. Начальнику відділу  бухгалтерського обліку, планування та звітності 

(Кравцова Т.М.) забезпечити фінансування заходу в межах бюджетних 

призначень. 

 

          4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови соціально - економічних питань Гончаренко Н.А. 

  

Біляївський міський голова                                                           Бухтіяров М.П. 

  
№ 83 від 23 травня  2017 року 

м. Біляївка    

 

 


